

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL

SECCIÓN: SECRETARIA

EXPEDIENTE: SRIA. 08/2024

ASUNTO: OFICIO DE COMISIÓN

La que suscribe LIC. DIANA LAURA RODRIGUEZ DE LA ROSA, secretaria de gobierno del Municipio de Noria de Ángeles, Zac, en el desempeño de sus funciones.

## COMISIONA A:

La MTRA. MARIANA EGUREN MARTINEZ, quien se desempeña como, SINDICO, del H. Ayuntamiento 2021-2024, del Municipio de Noria de Ángeles, Zac., para acudir el día 05 de Agosto de 2024, A ZACATECAS A SUBDELEGACION DEL IMSS A TRAMITE DE SEMANAS COTIZADAS DEL SERVIDOR PUBLICO: JOSE DE **JESUS** CARDONA VILLALOBOS, ACOMPAÑADO DE MA. MAGDALENA ARAUJO RODRIGUEZ.

Se expide la presente en Noria de Ángeles, Zac., a los 05 días del mes de Agosto del año dos mil veinticuatro, para los usos y fines legales que al interesado convengan.



LA SECRETARIA DE GOBIERNO

SECRETARIA GENERAL NORIA DE ANGELES, ZAC.

LIC. DIANA LAURA RODRIGUEZ DE LA ROSA

c.c.p.- Expediente

NORIA DE ANGELES.

Municipio de Noria de Ángeles, Zac. Calle Hidalgo S/N Noria de Ángeles, Zac.